令和７年度 中津高等学校 定時制 PTA 総会議事録

日時 令和７年５月９日（金）18：10～19：00

場所 中津高等学校定時制 多目的室

出席者 ３人 委任状 15 人  計 18 人

総合司会    千藤恵

開会宣言    千藤恵

PTA 会長挨拶  吉田進ＰＴＡ会長

学校長挨拶    田並千穂校長

議長選出    千藤恵

総会成立確認  千藤恵

【議事】

１ 令和６年度事業報告及び決算報告、並びに会計監査報告

 千藤が、PTA 行事、学校祭等の事業について資料に基づき説明した。

 また、「PTA 会計」について資料に基づき説明し、「会計監査」結果についても代理で報告

した。

 ◎一括審議し、特に質問・意見はなく、拍手により承認された。

２ 令和７年度 PTA 役員選出

 千藤が選考委員会の報告として、資料に基づき新年度役員案を説明した。

 ◎役員選出について審議し、特に質問・意見はなく、拍手により承認された。

3 令和７年度事業計画案及び予算案

 千藤が、PTA 活動・学校祭等の事業計画を説明し、併せて会員の行事への参加協力を依頼

した。

 また、「PTA 会計」について資料に基づき説明した。

 ◎一括審議し、特に質問・意見はなく、拍手により承認された。

  議事終了後、議長解任

  ※PTA 総会に引き続き、保護者会が行われた。